РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПРИТОБОЛЬНЫЙ РАЙОН

БЕРЕЗОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
БЕРЕЗОВСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

от 19 июля 2016 г. № 9
д. Верхнеберезово
О внесении изменений в решение Березовской сельской Думы

от 18 ноября 2015 года № 30 «О Положении о бюджетном

процессе в Березовском сельсовете»

         В целях приведения нормативной правовой базы Березовской сельской Думы в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации, Березовская сельская Дума

         РЕШИЛА:

         1. В решение Березовской сельской Думы от 18 ноября 2015 г. № 30 «О Положении о бюджетном процессе в Березовском сельсовете» внести следующие изменения:

         1)  часть 6 статьи 7 приложения к решению, дополнить пунктами 6 и 7 следующего содержания:

        «6) составляет обоснования бюджетных ассигнований;
         7) утверждает методику прогнозирования поступлений по источникам финансирования дефицита бюджета в соответствии с общими требованиями к такой методике установленными Правительством Российской Федерации».
         2.  Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования на стенде объявлений  Администрации Березовского сельсовета, в сельской библиотеке, в помещении фельдшерско-акушерского пункта  деревни Верхнеберезово,  сельского дома культуры,  в помещении магазина села Нижнеберезово,  в помещении  фельдшерско-акушерского пункта  поселка Водного.
         3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на председателя Березовской сельской Думы.
Председатель Березовской сельской Думы                                                             С.А. Клебан

Глава Березовского сельсовета                                                                                 С.А. Клебан